

報道関係者各位

株式会社アールプランナー 2021 年 10 月 11 日

首都圏エリアの新拠点・総合住宅展示場に出店! アールギャラリー武蔵野展示場 2022 年 1 月 OPEN 予定



株式会社アールプランナー(本社:名古屋市東区、代表取締役社長:梢 政樹、以下「当社」)は、2022年1月、東京都武蔵野市に首都圏エリア 2 拠点目となる「アールギャラリー武蔵野展示場(武蔵野ハウジング・スクエア内)」のオープンを予定しております。

■概要

本拠点は、当社の住宅展示場において愛知・東京を通して 12 拠点目に当たり、総合住宅展示場への出店としては 4 拠点目となります。

展示場外観は、水平線と垂直線を基調としたモダンデザイン建築で、年月を経ても飽きの来ない外観意匠 となっております。

また、華美なものではなく、端正で上質なモノを追求した結果、シンプルなライン構成とし、深い軒からくる陰影は、素材感を引き立たせるとともに建築に立体感をもたらせ、深みのある意匠を構成しております。

モデルハウス内は、ニューノーマル時代に対応しうる動線計画で、ご家族がそれぞれのスタイルでくつろいでいただける LDK 空間、大開口サッシと自然素材に包まれた吹抜空間、落ち着いた印象の色彩構成とと

arr planner

NEWS RELEASE

もに自然の中に身を置いたようなインテリアイメージで構成しております。

また、多目的に使える各種ワークスペースは、ご家族のさまざまな生活シーンに対応できるよう、適所に配置し、機能性を損なうことなく、上質な空間提案ができるよう、開口部設定・素材・色彩の選定に配慮しております。

■詳細

- ◇ アールギャラリー武蔵野展示場 (現在建設中)
- ◇ オープン予定日:2022年1月
- ◇ 所在地:〒180-0013 東京都武蔵野市西久保 3-1-25 武蔵野ハウジング・スクエア内

■参考ページ

- ○アールギャラリー(注文住宅)https://www.arrgallery.jp/
- ○アールギャラリー(分譲住宅)https://www.arrgallery.com/
- ○アールギャラリー オフィシャルインスタグラム https://www.instagram.com/arrgallery_official/

【問い合わせ先】

- 株式会社アールプランナー PR 担当
- E-mail: pr@arr-planner.com
- お問い合わせフォーム:https://www.arrplanner.co.jp/contact/ir/

【会社概要】

- 会社名:株式会社アールプランナー (東証マザーズ:2983)
- 所在地:名古屋市東区東桜 1-13-3 NHK 名古屋放送センタービル 10 階
- 代表者:代表取締役社長 梢 政樹
- コーポレートサイト URL: https://www.arrplanner.co.jp/
- 事業内容:注文住宅、分譲住宅、リフォーム・リノベーション、エクステリア、賃貸住宅(土地活用)